
PROVINCIA DI CASERTA - Bando di gara procedura aperta per affidamento lavori di manutenzione
globale impianti elevatori degli istituti scolastici ed immobili di pertinenza di questa Provincia per il triennio
01/07/2008-30/06/2008 - Importo a base d’appalto: euro 288.318,0 per opere a misura.

La Provincia di Caserta Viale Lamberti 81100 Caserta Tel. 0823-2478219 Telefax 08232478226 intende ap-
paltare le opere relative ai lavori di manutenzione globale impianti elevatori degli istituti scolastici ed immobili
di pertinenza di questa Provincia per il triennio 01/07/2008-30/06/2008, da aggiudicare a misura mediante offerta
percentuale sull’importo dei lavori ai sensi art. 82 D.Lgs. 163/2006 con esclusione automatica delle offerte ano-
male ai sensi art. 122, c. 9 D.Lgs. 163/2006. Cup D25F08000010003 - Del. di G.P. n. 30 del 02/05/08 - Determ. a
contrattare N. 308/E del 20/05/2008. C.I.G. 01663013EC.

Importo a base d’appalto: euro 288.318,0 per opere a misura. euro 5.098,00 per gli oneri inerenti i piani di
sicurezza (non soggetto a ribasso d’asta). Importo soggetto a ribasso d’asta: euro 283.220,00 (+ IVA 20%). Ca-
tegoria Prevalente: OS4 (dell’allegato A al D.P.R. n. 34 del 25/1/2000) euro 288.318,00 Classifica I.

La gara è esperita con il criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara, determinato
mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara, ai sensi, dell’ art. 82, c. 2, lett. a), D.Lgs. 163/06, con
esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi art. 122, c. 9, del citato decreto. La gara avrà luogo, in sedu-
ta pubblica, il 24/06/2008 alle 10,00 presso la Sala Gare della Provincia di Caserta - Viale Lamberti.

Termine presentazione offerte ore 12,00 del 20/06/2008.

Sono ammessi a partecipare alle procedure di affidamento i soggetti di cui art. 34 D.Lgs. 163/06. Il bando e i
relativi allegati sono disponibili sul sito internet www.pro-vincia.caserta.it.

I documenti e gli elaborati che sono alla base dell’appalto (compreso computo metrico ed elenco prezzi),
sono visibili presso il Settore Edilizia della Provincia di Caserta - Viale Lamberti, dalle 10,00 alle 12,30 di ogni
giorno feriale, sabato escluso.

Il bando di gara, il capitolato speciale d’appalto e l’elenco degli edifici, possono essere ritirati, previo paga-
mento, presso le seguenti ditte: Multicenter con sede alla Via C.Battisti n. 32/34 in Caserta, tel. 0823/354721; Ki
Point alla Via Don Bosco in Caserta, tel. 0823/456046.

Il Dirigente
arch. Giovanni Tuzio

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 23 DEL 9 GIUGNO 2008


